

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum: 3.11.2022

Hroší stavby Morava a.s.

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc - Holice

IČO: 28597460

DIČ: CZ28597460

e-mail:

Ve smyslu Rámcové dohody č. E633-S-441/2021 u Vás objednááme Opravu bytové jednotky v žst Litovel předměstí, Nádražní 962, IC6000383743, dle nabídkového listu č. 1-092/2022.

Zakázka: V740HAW0LMP8

Dohodnutá cena: 104 036,38 Kč

Termín: 15.12.2022

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA633200018

přednosta SPS OŘ Ostrava

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo **SPS1-092/2022**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

V740HAWOLMP8

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Litovel předměstí - výpravní budova

IC6000383743

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.691853611,17.069780000

Oprava bytové jednotky

Zakrytí stoupačích potrubí SDK deskami + revizní dvířka k ventilům.

Montáž obvodových lišt v místnostech s PVC podlahou.

Výmalba místností, úklid.

Montáž kuchyňské linky a elektrického sporáku - úprava elektroinstalace.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 15.12.2022

Příloha:

Vzdálenost v KM

19

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	24.10.2022	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob:

	24.10.2022	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	24.10.2022 v 10:42 hod
--	------------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

	03.11.2022
--	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Ukončení prací do 15.12.2022 vč

--	--

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 1-092/2022

Stavba: Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky

KSO:
Místo: Litovel předměstí - výpravní budova

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Hroší stavby Morava a.s.

IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **104 036,38**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Správce obvodu:

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-092/2022

Stavba: Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky

Místo: Litovel předměstí - výpravní budova

Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1- 092/2022	Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky
VRN	VRN
Ostatní	Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky

Objekt:

1-092/2022 - Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky

Místo:

Litovel předměstí - výpravní budova

Datum:

3. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,654		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,654		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,080		
	vv		0,654*20 "Přepočtené koeficientem množství		13,080		
	vv		Součet		13,080		
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,654		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty

5	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000		
6	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000		
7	M	55231360	<i>dřez nerez vestavný s odkapní deskou</i>	kus	1,000		
8	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000		
9	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000		
10	M	55143183	<i>baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru</i>	kus	1,000		
11	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000		
12	M	55161115	<i>uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40</i>	kus	1,000		
13	M	516629	<i>Elektrický sporák se sklokeramickou deskou a troubou</i>	kus	1,000		
14	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 12 m	%	165,753		

D 751 Vzduchotechnika

15	K	751377811	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000		
16	K	751377011	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového	kus	1,000		
17	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	9,440		

D 763 Konstrukce suché výstavby

18	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	4,200		
19	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci ostatních vel. do 0,16 m2 pro příčky a přesazené stěny	kus	3,000		
20	M	59030710	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x150mm</i>	kus	3,000		
21	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	61,800		

D 766 Konstrukce truhlářské

22	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	3,000		
23	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	4,000		
24	M	R1005012	<i>Kuchyňská linka 1800 mm bez prac desky</i>	kus	1,000		
25	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu	kus	1,000		
26	M	R00222881	<i>Kuchyňská pracovní deska Polyform U R9, 29 x 600 , carrara</i>	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	766811221.1	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000		
28	K	766811223.1	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000		
29	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	3,000		
30	M	RXM2561616	Těsnící lišta Naturel	m	3,400		
31	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000		
32	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavených skříní dvoukřídlových	kus	4,000		
33	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	163,296		
D 776 Podlahy povlakové							
34	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	71,120		
35	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	71,120		
	VV		(5,2+4,5)*2+(5,02+4,5)*2+(5,02+4,13)*2+(3,06+4,13)*2		71,120		
	VV		Součet		71,120		
36	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	76,810		
	VV		71,12*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		76,810		
	VV		Součet		76,810		
37	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	111,425		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
38	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	324,180		
	VV		324,18		324,180		
	VV		Součet		324,180		
39	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	84,000		
40	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	88,200		
	VV		84*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		88,200		
	VV		Součet		88,200		
41	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	22,000		
42	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	23,100		
	VV		22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,100		
	VV		Součet		23,100		
43	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	324,180		
	VV		324,18		324,180		
	VV		Součet		324,180		
44	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	84,000		
45	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	324,180		
	VV		stropy				
	VV		5,2*4,5+5,02*4,5+5,02*4,13+3,06*4,13+1*4,13		83,490		
	VV		stěny				
	VV		(5,2+4,5)*2*3+(5,02+4,5)*2*3+(5,02+4,13)*2*3+(3,06+4,13)*2*3+(1+4,13)*2*3		244,140		
	VV		odečet obkladů WC				
	VV		-(1,3+1)*1,5		-3,450		
	VV		Součet		324,180		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Litovel předměstí - výpravní budova

Datum:

3. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	011002000	Průzkumné práce	Soubor	1,000		
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	--	--

D VRN4 Inženýrská činnost

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000		
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--	--

D VRN7 Provozní vlivy

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Soubor	1,000		
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litovel předměstí - VB - Oprava bytové jednotky

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Litovel předměstí - výpravní budova

Datum:

3. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%	97 230,000		
---	---	-----------	--------------------------	---	------------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3142450

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2b0194f-1f86-49e2-bb21-2ed036e7d626

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2022 14:02:06



e8aaa4b3-6e57-4bfd-8b46-3c7bf014943c